GABARITO OFICIAL DA PROVA DO PROCESSO SELETIVO DO

CONSELHO TUTELAR

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE OCAUÇU, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso das

atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal 8069/90, pela Lei Municipal nº.

1.084/2000, e RESOLUÇÃO CONANDA 231/2022, torna público o GABARITO

OFICIAL da Prova do Processo Seletivo para Escolha do Conselho Tutelar:

Questões ALTERNATIVAS

NÚMERO A B C D E

1 X

2     X

3   X

4    X

5    X

6  X

7     X

8  X

9    X

10  X

11  X

12   X

13     X

14   X

15     X

16 X

17  X

18     X

19  X

20    X

21     X

22    X

23 X

24 X

25 X

26   X

27     X

28    X

29    X

30    X

31    X

32  X

33 X

34    X

35    X

36  X

37   X

38  X

39 X

40     X

41  X

42     X

43   X

44  X

45   X

46 X

47  X

48     X

49   X

50   X

OCAUÇU, 26 DE JUNHO DE 2023.

PRESIDENTE DO CMDCA